
お客様各位 

                                ファイブハンドレッドクラブ 

総支配人 青木 秀和 

クラブハウスリニューアル工事中における 

「スループレー枠設定」及び「温浴施設の利用提携」について 

 

拝啓 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２５年１月から２０２５年３月末までのリニューアル工事期間中における営業内容について 

皆様よりスループレーできないことやお風呂を利用できないことでのご意見を多くいただきましたの

で、この度スループレー枠の設定及び近隣の温浴施設を無料でご利用いただけるようにさせていただき

ました。 

 工事期間中は皆さまには何かとご不便、ご迷惑をおかけすることとなりますが、何卒ご理解とご協力

の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

○スループレー枠について 

 ・スループレー枠・・・７時３０分スタート～８時１８分スタートまで 

（※７時３０分～７時５４分までは会員様専用時間となります） 

・昼食休憩有り枠・・・８時２６分以降のスタート 

   ※スループレー枠以降でも予約が少ないお日にちはスルーができる場合がございますので 

    プレー当日にマスター室にてご確認くださいませ。 

 

○提携温浴施設について 

・レンブラントスタイル御殿場駒門 「富士の心湯」（御殿場方面） 

   ＜営業時間＞ 6：00 ～ 25：00（最終入店 24：00） 

 

 

・御殿場高原 時之栖 「気楽坊」（御殿場方面） 

   ＜営業時間＞10：30 ～ 24：00（最終受付 23：00） 

 

・富士山三島東急ホテル 「富士の湯」（三島駅南口） 

 ＜営業時間＞15：00 ～ 19：00  

※2 階フロント横の専用受付にてボストンバッグなどのお荷物をお預かり致します。 

※10：00～15：00 の間は清掃時間となりご利用できません。 

 

※ご希望の方へは入浴無料券をお渡しいたしますのでフロントまでお申し付け下さいませ。 

 

以上 

※混雑状況によってはご利用を制限させていただく場合がございます。 

 

 



＜レンブラントスタイル御殿場駒門＞「富士の心湯」 

   

 

 

 

 

  レンブラントスタイル御殿場駒門 

〒412-0033  

静岡県御殿場市神山 1925-170 

TEL:0550-70-3905 

 

 

＜御殿場高原 時之栖＞ 「気楽坊」 

 

 

 

 

御殿場高原 時之栖 「気楽坊」 

〒412-0033 

静岡県御殿場市神山 719 番地 

TEL:0550-87-5126 

 

 

 

＜富士山三島東急ホテル＞「富士の湯」 

             

 

 

 

                               

富士山三島東急ホテル 

〒411-0036  

静岡県三島市一番町 17-1  

TEL: 055-991-0109 

 

健康や美容にも良いと注目されているバナジ

ウムを多く含む富士山の伏流水を地下 100m

から富士山の伏流水を汲み上げて使用してい

ます。 

広々露天風呂、大浴場の中には炭酸泉、薬草湯、

死海の塩風呂、高温サウナや備長炭サウナなど

様々な種類のお風呂を取り揃え、富士を眺めな

がら心ゆくまでリラックスしてください。 

＜営業時間＞ 6：00 ～ 25：00（最終入店 24：00） 

＜営業時間＞10：30 ～ 24：00（最終受付 23：00） 

最上階でゆっくりとお風呂に浸かりながら、富

士山や箱根山麗、駿河湾の眺望を楽しめます。 

露天風呂もしつらえ自然の空気を感じながら

心身ともに癒しのひとときをお過ごしいただ

けます。 

＜営業時間＞15：00 ～ 19：00  

＊2 階フロント横の専用受付にてボストンバッグなどの 

お荷物をお預かり致します。 

  ＊10:00～15:00 の間は清掃時間となりご利用できません。  

※混雑状況によってはご利用を制限させていただく場合がございます。 

 

 


